
   

PIADINE
FIERA Salsiccia, formaggio, cipolla, peperoni
allergeni: soia, glutine, latte

9.00

EASY Crudo, mozzarella
allergeni: soia, glutine, latte

9.00

GIANNA Prosciutto cotto, formaggio, zucchine alla griglia
allergeni: soia, glutine, latte

9.00

VEGAN Formaggio, zucchine, melanzane, peperoni alla griglia
allergeni: soia, glutine, latte

9.00

BILBA Carne Black Angus, formaggio Cheddar, carote, cappuccio, cipolla, salsa BBQ
allergeni: soia, glutine, latte, senape

10.00

POLLY Cotoletta, formaggio, lattuga, pomodoro a fette, pancetta croccante, salsa On Top 
allergeni: soia, glutine, latte, senape

9.00

allergeni: soia, glutine, latte, senape, può contenere tracce di uova

PANINI    
CHEESEBURGER doppio formaggio cheedar, doppia pancetta salsa burger
allergeni: soia, glutine, latte

10.50 12.50

EMPIRE Formaggio Cheddar, peperoni, cipolla (+ salsa BBQ)
allergeni: soia, glutine, latte, senape

11.00 12.50

FRANK Formaggio, pancetta, lattuga, pomodoro (+ salsa On Top)
allergeni: soia, glutine, latte, senape

11.00 12.50

TOWER Formaggio Cheddar, pancetta, uovo (+ salsa BBQ)
allergeni: soia, glutine, latte, uova, senape

11.00 12.50

STREET Formaggio Cheddar, pancetta, lattuga, cipolla bianca (+ salsa BBQ)
allergeni: soia, glutine, latte, senape

11.00 12.50

SINCLAIR Cotoletta di pollo, formaggio, lattuga, pomodoro
allergeni: soia, glutine, latte, può contenere tracce di uova 

10.50

BACON SINCLAIR Cotoletta di pollo, formaggio Cheddar, doppia pancetta (+ salsa BBQ)        11.00
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TOSTONI
TOSTONE CLASSICO Formaggio, prosciutto cotto
allergeni: soia, glutine, latte

5.50

TOSTONE FARCITO +1  Formaggio, prosciutto cotto, +1 ingrediente a scelta
allergeni: soia, glutine, latte

6.50

TOSTONE VEGETARIANO Formaggio, zucchine, melanzane, peperoni   
allergeni: soia, glutine, latte 

6.50

CLUB  (con salsa rosa)
CLASSICO Formaggio, pancetta, uovo, lattuga, pomodoro
allergeni: soia, glutine, latte, uova

9.50

ALTERNATIVO Formaggio, pancetta, uovo, zucchine, melanzane, peperoni
allergeni: soia, glutine, latte, uova

9.50

TEXAS Formaggio, prosciutto, pancetta, uovo
allergeni: soia, glutine, latte, uova

10.00

LUIS Formaggio, pancetta, uovo, cipolla, lattuga, salamino,  scamorza
allergeni: soia, glutine, latte, uova

10.00

AMAZZONIA Formaggio, lattuga, pomodoro, zucchine, melanzane, peperoni
allergeni: soia, glutine, latte

9.00

APOLLO Formaggio, cotoletta di pollo, lattuga, pomodoro, pancetta
allergeni: soia, glutine, latte

10.50

ERCOLE Formaggio, porchetta, peperoni, brie, funghi
allergeni: soia, glutine, latte

10.50

AUGUSTO Formaggio, pollo, salamino, pomodoro, cipolla, lattuga, (+ salsa artigianale) 
     allergeni: soia, glutine, latte, senape

10.50

FRIGGITORIA
PATATINE FRITTE
allergeni: soia, glutine

PATATINE STEAK HOUSE - patate a fette speziate
allergeni: soia, glutine

OLIVE ASCOLANE                                                          8 pezzi
allergeni: soia, glutine 

                                                   6 pezziBOCCONCINI DI POLLO 
allergeni: soia, glutine

JALAPENO VERDI CON FORMAGGIO CHEDDAR    4 pezzi
allergeni: soia, glutine, latte

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

JALAPENO ROSSI CON CREMA 4 FORMAGGI        4 pezzi
allergeni: soia, glutine, latte

4.50

MOZZARELLINE STICK                                                4 pezzi
allergeni: soia, glutine, latte

4.50

MOZZARELLINE TONDE                                             8 pezzi
allergeni: soia, glutine, latte

4.50


